



Styrelsens verksamhetsberättelse för Bergkvara AIF 2011

Bergkvara AIF får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för 2011.

Styrelsens sammansättning:

Ordförande:	Kent Johansson
Vice ordförande:	Lena Johansson
Ledamöter:	Peter Eriksson Sten Nielsen Patrick Johansson Marie Johansson Claes Themnér
Suppleanter:	Per Petterson- Löfqvist Johan Kriivel Pär Larsson

Under året har styrelsen haft 9 protokollförda möten.

Baif's 81:e verksamhetsår kan i kort beskrivning sammanfattas enligt följande;

Inledning:

När vi träffades för ett år sedan hade vi firat en serieseger och skulle osannolikt spela i Div 4 Elit.

Det mål föreningen satte för 3 år sedan "att inom 5 år vara ett lag som tar steget upp i Div 4 Elit och där etablerar sig" har med språng infunnit sig! Den strategi styrelsen och tränaren Peter PK Karlsson tog inför årets säsong var att ta det lugnt med att ta in nya spelare och därmed låta de spelare och ledare som hjälpte Baif upp i eliten få utrymme för utveckling.

En annan strategi i föreningen var att "ta det lugnt" efter ett fantastiskt 80-års



firande.

Hur gick det.....?

- Vi har bytt föreningslogga
- Vi tog steget upp i Div 3
- Vi vann publikligan på hemmamatcherna
- Vi hade skytteligavinnarna i både a-laget och b-laget
- Vi utsågs som "Årets Förening" av Barometern.
- Vi hade spelaren som utsågs som "Årets Spelare" av Barometern.
- Vi hade ett pensionärgäng som övertog skötseln av Hagaborg.
- Vi hade ett zonspel för ungdomslag på Hagaborg med 500 besökare
- Vi bokade årets melodifestivalvinnare till festivalen och fick rekordår
- Vi hade en välbesökt årsfest som med en känd Sverigeartist på besök
- Vi hade 80.000 besökare på vår hemsida

Lilla Bergkvara har återigen överträffat alla förväntningar. De varumärken vi har i Baif och BWF har stigit i värde och intresserat människor inte bara lokalt utan i hela Sverige.

Under många år har vi visat att Baif är mycket duktiga på evenemang, kamratskap och engagera samhället. Från att ha varit ett mellanlag i 5:an till att nu tagit steget upp i 3:an visar vi att vi även är mycket duktiga på det sportsliga planet. Inför seriepremiären 2012 finns det endast 13 lag i Småland som har en högre position än Bergkvara AIF, vilket vi inte uppnått många gånger i vår 82-åriga historia.

Ungdomsfotboll:

Under säsongen 2011 har ungdomssektionen haft fem träningsgrupper och sex lag i seriespel, från Fotbollsskola till P98. Sammanlagt har vi varit ett 70-tal barn och cirka 15 ledare. Alla våra lag är idag kombinationslag med Norra Tångs BK, Söderåkra AIK och i viss mån Torsås Goif.

En fungerande ungdomsverksamhet är otroligt viktigt i en förening.

Under våren 2011 genomfördes kursen "steg nr 3, spelförståelse", i den ungdomsledarutbildning vi startade för 5 år sedan.

Se även bifogade verksamhetsberättelse från resp lag.



Seniorfotboll:

Det historiska första året i division 4 Elit blev bara ettårig. Men tvärt emot alla experter åkte vi inte ur serien utan vi toppade och får därmed en plats i division 3 kommande säsong. Speciellt var höstsäsongen minnesvärd med endast en förlust, mycket mål och folkfester på Hagaborg.

B-laget gjorde också ett bra år där man slutade på tredje plats trots att vi många matcher hade ett ungt lag.

Se även bifogad verksamhetsberättelse från fotbollssektionen.

Bergkvara Water Festival:

Årets festival slog rekord i solsken och familjer. Strategin om att till ännu större del locka familjen till vår leende festival lyckades väl, mycket tack vare Melodifestivalvinnaren Eric Saade.

Många inblandade gjorde återigen festivalen till årets höjdpunkt i Torsås kommun med nära 6.000 besökare.

Se även bifogad verksamhetsberättelse från BWF.

Hagaborg:

Vår vaktmästare, Leif Åhlund, gick i pension jan 2011 efter många års tjänstgörning på idrottsplatsen. Ett härligt gäng gamla Baifare tog över skötseln och anläggningen har under året fått ett lyft.

2011 drabbades vi även av en omfattande VA-utbyggnad. Kostnaden för denna är ännu oklar.

Se även bifogad verksamhetsberättelse om Hagaborg.

Damklubben:

Midsommar, välbesökta hemmamatcher, zonspel för ungdomarna samt stort engagemang inför festivalen gjorde tjejerna återigen ett stort jobb för föreningen.

Ett stort bevis för det fina jobbet är den stora check som överlämnades på årsfesten.

Se även bifogad verksamhetsberättelse från damklubben.



Ekonomi:

2011 startades ett helägt aktiebolag i Bergkvara Event AB. Syftet med aktiebolaget är att dela på evenemang och idrott samt att få dra nytta av momsredovisningen i aktiebolaget.

Aktiebolaget har under året köpt Baif's båda scener vilka därmed i fortsättningen kommer att hyras ut av AB. Resultatet i bolaget blev ca +- 0 kr det första verksamhetsåret.

Resultatet för föreningens drift är i år ca + 300.000 kr, vilket är otroligt bra! Se även den bifogade ekonomiska redovisningen.

Styrelsen vill avsluta verksamhetsåret med att tacka alla som gjort denna förening så framgångsrik både på och utanför planerna.

Ett särskilt tack vill vi rikta till alla i föreningen som gör stora och viktiga ideella krafter, under 2011 har ca 4.000 arbetstimmar lagts ner i Bergkvara AIF.

Vi vill avsluta med att rikta en tanke till vår härliga föreningsmänniska, Helge Pettersson, som tyvärr gick ur tiden.

Bergkvara 2012-02-29

Styrelsen genom ordförande Kent Johansson